I'BY 10 AO "CnoptuBHasi IK0Ja BOAHBIX BUIOB ciopTa uMm. b.H. CxoxoBa'"

IlepBeHcTBO ACTpaxaHCKOM 00J1ACTH 10 CHHXPOHHOMY IVIABAHMIO

"3umHue y3opsl"

09 nexadpst 2023 r. Actpaxans 'AY AO "PHCII "3Be3aubiin"

Durypsoi

KHUITHYC

LBETOK
OaneTHas mpsMas
Tay3p

Oappakyna

1,6
2,0
1,6
1,9
2,0
9,1

HeBouxku 2013 r.p.

Tpenep

Bbesnkosa Kapuna KC|l1|2]3]|4]|S5 Pesyantar|Pe3enosa A.1.
KHITHYC 1,6 16,0]14,514,5]5,0(5,0] 4,6 32,08
[IBETOK 2,0 16,0155155]159]6,0| 7,0
OasieTHas mpsiMast 1,6 15,0]5,0(5,0]5,3]5,5] 4,9
Tay3p 1,9 150]14,5]15,0]5,1(5,0] 5,7
Oappakyna 2,0 16,0155]6,0]6,0[5,0] 7,0
9.1 29,2
IIadaauna Aauca KC|1]2][3|4]5 Pesyantar|Pe3enosa A.U.
KHUITHYC 1,6 15,014,514,0]4,5(5,0] 4,5 33,08
IIBETOK 2,0 |15514,514,5]5,115,5] 6,0
OasieTHaA npsimMast 1,6 16,0]5,5]6,0153]16,5] 5,6
Tay3p 1,9 155]155]15,5]5,716,01] 6,3
Gappaxyna 2,0 [7,0[65]6,0]6,1[65] 7.6
9,1 30,1
EBTuxuna Muiaga KC(1]2 (3|45 Pesyastar|Pe3enoBa A 1.
KUITHYC 1,6 17,016,0]6,0]6,2(7,0] 6,1 31,08
[IBETOK 2,0 15514,014,015917,0] 6,2
OajsieTHas npsMas 1,6 155155155157 (7,0] 5,3
Tay3p 1,9 14,512,012,0]159(7,0] 4,7
Gappaxyna 2,0 [50][40]40]5865] 5.9
9,1 28,3
Baosuna Codus KCl1|2]3]|4]|S5 Pesyabtar|Pe3enoBa A.U.
KHUITHYC 1,6 |55]15,515,5]6,1(7,2] 5,5 38,76
LIBETOK 2016517,017,0]16,3]17,5] 8,2
OasieTHAA npsiMast 1,6 16,516,016,0]52(7,5] 5,9
Tay3p 1,9 17,016,5]6,5]6,5|7,5] 7,6
Oappakyna 2,0 17,516,5]6,5(6,7|7,0] 8,1
9,1 35
Kymaena [loauna KC|l|1|2]3]|4]|S5 Pesyabrat|Pe3enoBa A.U.
KHUITHYC 1,6 16,016,0]6,0]6,6[6,5] 5,9 32,29
I[IBETOK 2,0 14514,014,0]5,1]6,8] 5,4
OasieTHasI mpsMasi 1,6 155]50]50]6,117,0] 5,3
Tay3p 1,9 15,014,014,0]55(7,0] 5,5
Oappakyna 2,0 16,0[16,0]55]6,0(68] 7.2
9.1 29
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8 MemepsikoBa Ajuca KC|1]2]|3|4]|5 Pesyantar|Pe3enosa A ..
KHUITHYC 1,6 [4,0]4,0]4,0]53]55]43] 25,69
LIBETOK 2,0 13,514,014,0]5,8]6,0] 5,5
OayieTHAsI IpsiMast 1,6 14,0]3,013,0]50]6,0] 3,8
Taydp 1,9 13,513,013,0]5,5(5,5] 4,6
Oappakyna 2,0 14,014,0]4,0]50]5,0] 5,2
9,1 23
9 KocTiok Annca KC|(1]|2]|3|4]5 Pesyasrar|Pesernoa A 1.
KHUITHYC 1,6 165[65]60]7,0]7,0] 64| 40,00
[IBETOK 2,0 16,016,016,0]6,9]17,0]| 7,6
OasieTHas npsiMast 1,6 16,5]165]7,0[69(7,5] 6,5
Taysp 19 [65]60]65[73]75] 7.7
OGappakyna 2,0 165]65]70]75]|7,0] 82
9,1 36
10 YepubimoBa Codust KC(1]|2]|3|4]|5 Pesyastat|Pe3emnoBa A..
KUITHYC 1,6 15,014,013,0]4,2]5,5] 4,2 18,08
[{BETOK 2,0 13,513,013,0]4,5]5,5] 3,1
OayieTHasI IpsiMast 1,6 [4,5]4,0[40]4,7]4,0] 29
Taysp 1,9 13,0]13,013,013,8[4,0] 2,7
bappakyaa 2,0 14,0]13,5]4,0]45(50] 3.6
9,1 16




[IepsencrBo CIIIBBC no cuHXpOHHOMY IUIaBaHUIO

[TepBeHcTBO AcTpaxaHCKoW 00JaCTH MO CUHXPOHHOMY I1JIaBaHHUIO

"3umHME y30pHI"
09 nexabps 2023 r. Actpaxans ['AY AO "PLICII "3Be3nnbrit"

UTOTOBBIN ITPOTOKOJI
JdeBouxn 2013 r.p.
Durypbt KC
KUITHYC 1,6
LIBETOK 2,0
OayieTHas mpsMast 1,6
Taysp 1,9
Oappakyna 2,0
MeCTO damMuiIus, UMs

Koctiok Antuca
Baosuna Codus
IIaboasuHa Anca
Kymaena Ilosmna
Bbenukosa Kapuna
EBTuxuna Muiaaga

MewmepsikoBa Amnuca

RN NN AW N -

Yepubimona Codus

['maBHBIM Cynbs

Cexkperapb

0a/lsIbl  paspsa

40,00
38,76
33,08
32,29
32,08
31,08
25,69

18,08

IO.I1. Iumkuua

O.H. 3unrepoBckas

210H
210H
310H
310H
310H
310H

310H

TpeHep

Peszenora A.U.
PezenoBa A.H.
Pezenora A.U.
Peszenosa A.U.
Peszenora A.U.
PeszenoBa A.U.
Peszenora A.U.

PesenoBa A.U.

12
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